

Obiect Constructia si amenajarea terenului de joaca pentru copii in s. Baimaclia. r. Causeni
Etapa I

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	pret de furnizor	Cost argila pentru umplutura (k afinare = 1.21)	m3			49,50
						0,00
	316441515545	Argila	m3	1,0000	49,50	49,50
2	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			490,50
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	450,00	490,50
3	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			1 532,90
						422,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	84,97	422,30
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	180,00	1 110,60
4	TsD13A01	Udarea manuala a straturilor de pamint cu stropitoarea, pentru completarea umiditatii necesare compactarii, precum si a suprafetelor insamintate sau brazduite pentru consolidarea lor, in zona inaccesibila utilajului de udut mecanic	m3			141,15
						129,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	84,97	129,15
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	12,00	12,00
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris M400, fr. 40-70 mm	m3			508,12
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	14211022000685	Pietris M400, fr. 40-70 mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,60
6	IzF04J1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2			27,63
						1,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0800	24,00	25,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	20,00	0,01
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris de riu spalati fr. 5-40 mm	m3			508,12
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	14211022000681	Pietris de riu spalati fr.5-40mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea	h-ut	0,2100	120,00	25,20

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	180,00	75,60
8	TsH91A	Instalarea banci cu speteaza, carcasa din otel sudat prelucrat anticoroziv, sezut din lemn cu protectie antifoc, antiseptic si prelucrare cu vopsea (lac) rezistenta la razele ultraviolete. Lungimea - 2000 mm, latime - 660 mm, inaltime -700 mm	buc			2 737,90 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460-8	Banca cu speteaza , carcasa din otel sudat prelucrate anticoroziv, sezut din lemn cu protectie antifoc, antiseptic si prelucrare cu vopsea (lac) rezistenta la razele ultraviolete. Lungimea - 2000 mm, latime -660 mm, inaltime - 700 mm	buc	1,0000	2 084,00	2 084,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 120,00	40,32
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
9	TsH91B	Instalarea urne din metal pentru deseuri cu V=20 l	buc			1 847,20 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	20301129311021	Urne din metal pentru deseuri cu V = 20 l	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 120,00	94,08
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,00	1,80
		2. Capitolul 2. Utilaj				
10		Complex de joaca PTP 21-11-T4K, inclusiv lucrari de sapatura, armare si betonare fundatii	set			116 667,00 0,00
	11111-5	Complex de joaca PTP 21-11-T4K, inclusiv lucrari desapatura, armare si betonare fundatii	set	1,0000	116 667,00	116 667,00
11		Complex de joaca PTP 16-02-T2, inclusiv lucrari de sapatura,armare si betonare fundatii	set			100 000,00 0,00
	11111-6	Complex de joaca PTP 16-02-T2, inclusiv lucrari de sapatura,armare si betonare fundatiisapatura, armare si betonare fundatii	set	1,0000	100 000,00	100 000,00
12		Balansuar PTP 012-01, inclusiv lucrari de sapatura, armare sibetonare fundatii	set			7 083,00 0,00
	11111-7	Balansuar PTP 012-01, inclusiv lucrari de sapatura, armare sibetonare fundatiiaarmare si betonare fundatiisapatura, armare si betonare fundatii	set	1,0000	7 083,00	7 083,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.